БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БОРАЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
«БОРАЙ  АУЫЛЫ  3-СӨ УРТА ДӨЙӨМ
БЕЛЕМ БИРЕY    МӘКТӘБЕ»МУНИЦИПАЛЬ
ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ
АВТОНОМ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

(Борай ауылы 3-сө урта ДББ мәктәбе

муниципаль ДББ АУ)

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
АВТОНОМНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА №3  с. БУРАЕВО»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БУРАЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ
БАШКОРТОСТАН

(МОАУ СОШ №3

с.Бураево)

БОЙОРОҠ                                                                                      ПРИКАЗ

«___» ____________ 2017 й.                   № ___                          «___» ____________ 2017 г.
О назначении состава комиссии для проведения итогового сочинения (изложения)

            В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 26 декабря 2013 года №1400, Порядком проведения итогового сочинения (изложения) в Республике Башкортостан утвержденным  приказом Министерства образования   Республики  Башкортостан от 27.11.2015 г №2303, приказом Отдела образования «Об  организации   и проведении    итогового  сочинения (изложения)  в муниципальном районе Бураевский район РБ» от 16.11.2017 г. № 408   п р и к а з ы в а ю:
            1.Формировать состав комиссии для проведения итогового сочинения (изложения) 6 декабря 2017г.

1.1 Назначить:

           -  председателем комиссии  Камильянову И.В. директора школы;

          - членов комиссии Фархутдинову JI.P., Нуриахметову А.Р.- заместителей директора по УВР, Хазипову С.И. учителя русского языка и литературы;

· ответственными организаторами в аудитории Галину Г.Х. ,учитель химии , Хайретдинова А.А., учитель истории;

· ответственным за получение бланков итогового сочинения (изложения) Камильянову И.В ., директора школы;

· ответственным за информационно-технологическую помощь Ахметзянова И.Ф., учителя информатики и ИКТ;

· ответственными за дежурство во время организации итогового сочинения (изложения) вне учебных кабинетов ШарафиевуP.P., социального педагога школы; Таипову Л.Д. , психолога  школы;
· ответственным за регистрацию на участие в итоговом сочинении (изложении) Фархутдинову Л.Р., заместителя директора по УВР;

· ответственным за явку обучающихся и подготовку аудитории Гайнетдинову Л.Р., классного руководителя 11 класса.

‘
          2. Контроль
над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор:

                И.В.Камильянова

С приказом ознакомлен (а):

      Л.Р.Фархутдинова
                                                                                           С.И.Хазипова
                                                                                Г.Х.Галина
                                                                                           А.А.Хайретдинов
                                                                                        Р.Р.Шарафиева
                                                                                  Л.Д.Таипова
Л.Р.Гайнетдинова